六盘水西门子PLC总代理商
产品名称 六盘水西门子PLC总代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

备。除警报文本显示之外，它能够干预控制程序(即，设置点数值变更)或输入和输出设置。数字量输入/
输出EM2234点DC输入/4点DC输出订货号:6ES7 223-1BF22-0XA84点DC输入/4点继电器输出订货号:6ES7
223-1HF22-0XA88点DC输入/8点DC输出订货号:6ES7
223-1BH22-0XA88点DC输入/8点继电器输出订货号:6ES7
223-1PH22-0XA816点DC输入/16点DC输出订货号:6ES7
223-1BL22-0XA816点DC输入/16点继电器输出订货号:6ES7
223-1PL22-0XA8西门子200smatr机型丰富，更多选择提供不同类型、I/O 点数丰富的CPU 模块，单体I/O
点数较高可达60 点，可满足大部分小型自动化设备的控制需求。另外，CPU 模块配备标准型和经济型供
用户选择，对于不同的应用需求，产品配置*加灵活，较大限度的控制成本。选件扩展，**定制新颖的信
号板设计可扩展通信端口、数字量通道、模拟量通道。在不额外占用电控柜空间的前提下，信号板扩展
能*加贴合用户的实际配置，提升产品的利用率，同时降低用户的扩展成本。高速芯片，性能*配备西门